
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 54 Rady městyse Častolovice

konaná dne 26. 2. 2025 v Úřad městyse Častolovice od 14:15 hod.

1/RM-54-2025 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání.

2/RM-54-2025 Rada městyse Častolovice souhlasí  s  návrhem svěřenecké smlouvy o úschově peněz při
realizaci  koupě nemovitosti  Výrobní  Areál  Rojek  s.r.o.  a  pověřuje  právního  zástupce p.
Mgr. Zdeňka Šroma, aby v součinností s právní zástupcem prodávajícího připravili čistopisy
svěřenecké  smlouvy  a  kupní  smlouvy,  které  budou  předloženy  zastupitelstvu  městyse
Častolovice.

3a/RM-54-2025 Rada městyse Častolovice neschvaluje finanční příspěvek na rok 2025 pro Domov pro seniory
Jitřenka, Domov Rudolf, Tyršova 683, 517 73 Opočno a pro Oblastní charitu Hradec Králové,
Komenského 266, 500 03 Hradec Králové.

 

3b/RM-54-2025 Rada městyse Častolovice schvaluje finanční dar ve výši 5 000,-Kč na rok 2025 pro Oblastní
charitu Rychnov nad Kněžnou, Palackého 111, 516 01 Rychnov nad Kněžnou a pověřuje
starostu podpisem darovací smlouvy.

 

4/RM-54-2025 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  smlouvu  o  nájmu  pozemku  od  společnosti
EUROVIA CZ a. s., IČO: 45274924 a pověřuje místostarostu Bc. Miloše Tichého podpisem
smlouvy.

5a/RM-54-2025 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  dohodu  o  ukončení  nájmu v  bytě  č.  2  v  č.  p.  55
k 31. 3. 2025 mezi Městysem Častolovice a panem D*** K*** a pověřuje starostu podpisem
dohody o ukončení nájmu.

5b/RM-54-2025 Rada městyse Častolovice schvaluje nájemní smlouvu na byt č. 3 v č. p. 53 od 1. 4. 2025 mezi
Městysem Častolovice a panem D*** K*** a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

6/RM-54-2025 Rada městyse Častolovice  souhlasí  s  bezplatným využitím plochy Sokolské zahrady dne
6.  9.  2025  v  čase  od  11:00  -  13:00  hodin  k  odparkování  účastníků  Královéhradecké
youngtimer veteran rallye.

7/RM-54-2025 Rada městyse Častolovice schvaluje finanční podporu akce - 18. ročník čištění koryta řek a
přilehlých břehů v Přírodním parku Orlice od civilizačního odpadu na akci, která proběhne
ve dnech 12. - 13. 4. 2025 ve výši 3 000,-Kč a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.

8/RM-54-2025 Rada městyse Častolovice souhlasí s česko-polským projektem s názvem "Ach, jak tu krásně -
výstavba turistické infrastruktury v Pieszycích a v Častolovicích" na výstavbu turistických
odpočívadel a elektronabíječek.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-53-2025.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Častolovice bere na vědomí  stav finančních prostředků na běžných účtech dle přílohy.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z jednání ,,Komise sociální" KS-2-2025 ze dne 13.02.2025.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí vyúčtování účelového příspěvku ZŠ a MŠ Častolovice za rok 2024.

Rada  městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  nabídku  od  společnosti  SAMMIS  s.  r.  o.  na  zpracování
prohlídek mostních objektů v k. ú. Častolovice.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí inventarizační zprávu za rok 2024.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí informace  z chodu úřadu za poslední období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta  městyse


